
サービス付き高齢者向け住宅エルム撫川かりん棟では、只今、

空室ございます。

サービス付き高齢者向け住宅へのご入居のお問い合わせだけで

なく、地域の皆さまの介護・福祉に関することならどんなことでも

お気軽に、エルム撫川へご相談ください。

寒い日が続いていますが、いかがお過ごしでしょうか。
１月のおやつ作りでは、ぜんざいを作りました。
ご利用者様には、団子作りをして頂きました。
皆様、器用にだんごを丸めていました。
２月のおやつ作りは、何を作るかお楽しみに(^O^)
折り紙教室も開かれました。節分の鬼を作りました。
ご利用者様と職員が協力して迫力のある鬼を完成させました。(*^▽
^*)

 今年もご入居者の皆様と「初詣」に八幡神社へ参りました。お天
気に恵まれ、しっかり今年１年の「無病息災」を願った後に温か
いおもてなしの甘酒をたき火を囲んでいただきました。エルム撫
川の元旦は施設長は着物姿で相談員は紋付袴で、皆様のお部
屋に新年のあいさつに回っていました。地域の皆様も今年1年病
気をせず、健やかにお過ごしいただけますようお祈り申し上げま
す。

『地域の皆様、ご家族の皆様ご参加ください。』
地域健サロン 「ヨーガ教室」 第２月曜・第４木曜

① ２月１９日月曜日１７：３０～１８：３０
② ２月２２日木曜日１８：００～１９：００

か

り

ん

デ

イ

「エルム撫川ふれあい公開教室」

①樹脂粘土教室開校「２０名限定」次回「４月１８日

（水）」

季節の風物詩をテーマで吊るし飾りを作ります。

本

館

デ

イ

樹脂粘土作品「福戌」です。


